

# **ESKELUND MARKETING ApS**

Fælledvej 25  
7600 Struer

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/07/2020**

---

**Ole Sten Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ESKELUND MARKETING ApS Fælledvej 25 7600 Struer
	CVR-nr: 36084731 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning DK Danmark
<b>Revisor</b>	Krøyer Pedersen, Statsautoriserede Revisorer Hostrupsvej 4 7500 Holstebro DK Danmark CVR-nr: 89224918 P-enhed: 1003223246

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste år bestået i salg af reklamesponsorater monteret på busser.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 26 t.kr. mod et underskud på 67 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 93 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 46 t.kr.

## Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen 0 t.kr. og hele egenkapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i det kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-6.850</b>	<b>-59.142</b>
Administrationsomkostninger .....		-23.983	-26.195
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-30.833</b>	<b>-85.337</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	2.467
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-1.704	-2.730
Andre finansielle omkostninger .....		-883	-71
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-33.420</b>	<b>-85.671</b>
Skat af årets resultat .....		7.348	18.832
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-26.072</b>	<b>-66.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-26.072	-66.839
<b>I alt</b> .....		<b>-26.072</b>	<b>-66.839</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		64.019	110.959
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		26.180	0
Udsudte skatteaktiver .....		0	18.832
Andre tilgodehavender .....		2.218	176
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>92.417</b>	<b>129.967</b>
Likvide beholdninger .....		661	9.007
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>93.078</b>	<b>138.974</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>93.078</b>	<b>138.974</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-50.119	-24.047
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-119</b>	<b>25.953</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		85.697	103.329
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	2.192
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>93.197</b>	<b>113.021</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>93.197</b>	<b>113.021</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>93.078</b>	<b>138.974</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-24.047	0	25.953
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-26.072	0	-26.072
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-50.119	0	-119

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorkild Pedersen Automobile ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med dette selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med administrationselskabet for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.. Hæftelsen vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1